
I N F O R M A C J A 

 

o wynikach drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, położonej w Drogomyślu przy ul. Wiejskiej, oznaczonej              
w ewidencji gruntów jako działka  nr 315/13 o powierzchni 0,0363 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr BB1C/00051508/1 Wydziału V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  
w Cieszynie. 

W dniu 24 września 2019 roku o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, 
Rynek 4 został przeprowadzony drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Drogomyślu przy ul. Wiejskiej, 
stanowiącej własność Gminy Strumień, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
315/13 o pow. 0,0363 ha, zapisanej w księdze wieczystej BB1C/00051508/1 Wydziału V Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie. 

Cenę wywoławczą do przetargu ustalono w wysokości 8 300 zł netto (słownie: osiem 
tysięcy trzysta złotych).   

W związku z ogłoszonym przetargiem na konto Urzędu Miejskiego w Strumieniu         
w wymaganym terminie do 16.09.2019 r. nie wpłynęło ani jedno wadium.  

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

Niniejszą informację o wyniku przetargu wywiesza się w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Strumieniu na okres 7 dni.  


